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L. 2020

CATRE,
Primaria Cruset

Prin prezenta va comunicam faptul ca, avem un volum de material lemnos pentru incalzirea
locuintelor pe raza UAT-ului dumneavoastra in platforma primara 286 Valea Comanului.

Partida: 286/1644530
Felul taieri SR
Specie  Sortiment
Fa Bustean Gater
Go Bustean Gater
Te Bustean Gater
Ca Bustean Gater
Fr Bustean Gater
Ju Bustean Gater
Total Bustean Gater
Fa LCR
Ce LCR
Go LCR
Te LCR
Mj LCR
Ca L CR
Fr LCR
Ju LCR
Total LCR
Fa L foc
Ce L foc
Go L foc
Te L foc
Mj L foc
Ca L foc
Fr L foc
Ju L foc
Total L foc
TOTAL P286

Volum

Pret lei/mc
mc
23.57 0
2.39 0
2.52 0
5.49 0
1.96 0
2.29 ¢
38.22 0
6.32 273.70
4,45 273.70
8.40 357.00
6.31 208.25
294 273.70
30.81 273.70
0 273.70
1.65 273.70
60.88 0
11.77 214.20
1.96 214.20
6.88 214.20
2.94 142.80
0.98 214.20
26.49 214.20
1.96 214.20
3.92 214.20
56.90 0
156.00 mc

Vanzarea materialului lemnos se va face de catre Pad.Nitoaica Nicolae gestionar de
canton la numarul de telefon 0766932088.
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COMUNA CRU_$ET
Judetul Gorj

Ocolul Silvic Hurezani

Nr 205 [(4 0B .20

CATRE,
Primaria Cruset

Prin prezenta va comunicam faptul ca, avem un volum de material lemnos pentru incalzirea
locuintelor pe raza UAT-ului dumneavoastra in platforma primara 288 Valea cu Dafini.

Partida: 288/1647183

Felul taieri SR
Specie  Sortiment ety Pret lei/mc
mc

Ce Bustean Gater 2.48 0

Total Bustean Gater 2.48 0
Ce LCR 9.94 273.70
Gi LCR 13.38 357.00
Go LCR 28.67 357.00
Mj L CR 2.87 273.70
Ca LCR 4.78 273.70
Ju LCR 1.91 273.70
Sc LCR 2.87 297.50

Total LCR 64.42 0
Ce L foc 4.78 214.20
Gi L foc 8.60 214.20
Go L foc 20.08 214.20
Mj L foc 1.91 142.80
Ca L foc 1.91 214.20
Ju L foc 1.91 214.20
Sc L foc 1.91 214.20

Total L foc 41.10 0

TOTAL P288 108.00 mc

Vanzarea materialului lemnos se va face de catre Pad.Nitoaica Nicolae gestionar de
canton la numarul de telefon 0766932088.
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